
NYBORG STRANDCAMPING ApS

CVR-nr.: 28864612

Hjejlevej 99
5800 Nyborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2025

Tina Dement Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBORG STRANDCAMPING ApS
Hjejlevej 99
5800 Nyborg

CVR-nr.: 28864612
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af campingplads og hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 473. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 9.648 og en positiv egenkapital på tkr. 4.270.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.600.160	2.496.719
Personaleomkostninger	1	-1.238.171	-1.109.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-474.310	-319.071
Resultat af ordinær primær drift		887.679	1.068.188
Øvrige finansielle omkostninger		-282.803	-218.257
Ordinært resultat før skat		604.876	849.931
Skat af årets resultat		-131.531	-126.484
Årets resultat		473.345	723.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		473.345	723.447
I alt		473.345	723.447

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.287.044	8.528.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.273.980	790.792
Materielle anlægsaktiver i alt		9.561.024	9.319.666
Anlægsaktiver i alt		9.561.024	9.319.666
Fremstillede varer og handelsvarer		40.093	41.504
Varebeholdninger i alt		40.093	41.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.900	143.814
Periodeafgrænsningsposter		31.111	30.719
Tilgodehavender i alt		47.011	174.533
Likvide beholdninger		0	14.645
Omsætningsaktiver i alt		87.104	230.682
AKTIVER I ALT		9.648.128	9.550.348

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.069.877	3.596.532
Egenkapital i alt		4.269.877	3.796.532
Hensættelse til udskudt skat		352.919	351.257
Hensatte forpligtelser i alt		352.919	351.257
Gæld til realkreditinstitutter		2.770.071	3.157.971
Gæld til banker		982.245	1.018.729
Skyldig selskabsskat		129.869	167.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.882.185	4.344.014
Gæld til realkreditinstitutter		379.509	346.000
Gæld til banker		121.631	44.514
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.135	133.182
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.563	3.898
Skyldig selskabsskat		167.314	179.275
Skyldig moms og afgifter		265.092	212.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.371	123.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.532	14.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.143.147	1.058.545
Gældsforpligtelser i alt		5.025.332	5.402.559
PASSIVER I ALT		9.648.128	9.550.348

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	1.136.393	1.084.993
Pensionsbidrag	8.733	7.100
Andre omkostninger til social sikring	93.045	17.367
	1.238.171	1.109.460

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	3.149.580	379.509	2.770.071	1.125.365
Kreditinstitutter	1.023.543	41.298	982.245	799.767
Selskabsskat	129.869	129.869	0	0
	4.302.992	550.676	3.752.316	1.925.132

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 1.925.132 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med leasingselskab vedr. leasing af driftsmateriel. Leasingkontrakten har en samlet restforpligtelse på tkr. 64.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TDJ Holding, Nyborg ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme Hjejlevej 99.

Der er via selskabets pengeinstitut udstedt betalingsgaranti overfor DLR Kredit på kr. 6.770.000 til sikkerhed for prioritetsgæld, som er indregnet i balancen med kr. 3.149.580.

Den bogførte værdi af ejendommene Hjejlevej 34A og 99 udgør kr. 8.287.044.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i selskabets ejendom Hjejlevej 99.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er oprettet virksomhedspant, værdi kr. 300.000 med pant i selskabets driftsmidler, debitorer og varelager til bogført værdi kr. 1.329.973.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2